Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 года № 553

р.п. Октябрьский

О включении земельных участков в фонд перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское»

В целях перераспределения земель для сельскохозяйственного производства, осуществления крестьянскими (фермерскими) хозяйствами их деятельности, расширения такой деятельности, создания и расширения личных подсобных хозяйств, ведения садоводства, животноводства, огородничества, сенокошения, выпаса скота в составе земель сельскохозяйственного назначения, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 15.04.1998 г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» от 04.08.2017 года № 390 «О создании фонда перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить земельные участки в фонд перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское», указанные в перечне земельных участков, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Перечень земельных участков подлежит размещению на  официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

И.о. главы муниципального образования				        Э.В. Шанин

Приложение
к постановлению администрации
МО «Октябрьское» от                        «17» октября 2019 года № 553

Перечень земельных участков, входящих в состав фонда перераспределения земель муниципального образования «Октябрьское»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	1
	29:18:101201:47
	Архангельская область, Устьянский район, ТОО "Павлицево"
	Для сельскохозяйственного использования
	10137

	2
	29:18:100901:67
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Соденьга»
	Для ведения садоводства
	840

	3
	29:18:100901:63
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Соденьга»
	Для ведения садоводства
	750

	4
	29:18:100901:42
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Устьянское ТПП»
	Для ведения садоводства
	792

	5
	29:18:100901:237
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Устьянское РАЙПО»
	Для ведения садоводства
	627

	6
	29:18:100901:46
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Устьянское ТПП»
	Для ведения садоводства
	586

	7
	29:18:100901:266
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Рассвет»
	Для ведения садоводства
	570

	8
	29:18:100901:135
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Бережок»
	Для ведения садоводства
	607

	9
	29:18:100901:55
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Устьянское ТПП»
	Для ведения садоводства
	714

	10
	29:18:100901:286
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Урожай»
	Для ведения садоводства
	1086

	11
	29:18:100902:23
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Связист»
	Для ведения садоводства
	720

	12
	29:18:100901:228
	обл. Архангельская, р-н Устьянский, СОТ «Устьянское РАЙПО»
	Для ведения садоводства
	752